PAGE
3

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 декабря 2013 года

	N
	1589

Об уполномоченном органе
Руководствуясь статьей 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в целях централизации закупок

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить администрацию Дивеевского района Нижегородской области уполномоченным органом на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для следующих муниципальных заказчиков:
- администрации Дивеевского района Нижегородской области;

- отдела капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского района Нижегородской области;

- Ивановской сельской администрации Дивеевского района Нижегородской области (по согласованию);

- Сатисской сельской администрации Дивеевского района Нижегородской области (по согласованию);

- Елизарьевской сельской администрации Дивеевского района Нижегородской области (по согласованию);

- Глуховской сельской администрации Дивеевского района Нижегородской области (по согласованию);

- Верякушской сельской администрации Дивеевского района Нижегородской области (по согласованию);

- Земского собрания Дивеевского района Нижегородской области (по согласованию).

2. Отделу образования администрации Дивеевского района Нижегородской области (Коршунов С.А.) подготовить акт об уполномоченном органе на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для следующих муниципальных заказчиков: отдела образования администрации Дивеевского района Нижегородской области как самостоятельного юридического лица, для муниципальных образовательных учреждений Дивеевского района Нижегородской области согласно приложению 1 к данному постановлению, МБС (коррекционная) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Дивеевская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида».
3. Отделу культуры и кино администрации Дивеевского района Нижегородской области подготовить акт об уполномоченном органе на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для следующих муниципальных заказчиков отдела культуры и кино администрации Дивеевского района Нижегородской области как самостоятельного юридического лица, а также для МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа с.  Дивеево», МБУК «Централизованная библиотечная система» Дивеевского района и МБУК «Культурно-досуговое объединение» Дивеевского района.

4. Рекомендовать отделу капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского района Нижегородской области, Ивановской сельской администрации Дивеевского района Нижегородской области, Сатисской сельской администрации Дивеевского района Нижегородской области, Елизарьевской сельской администрации Дивеевского района Нижегородской области, Глуховской сельской администрации Дивеевского района Нижегородской области, Верякушской сельской администрации Дивеевского района Нижегородской области, Земскому собранию Дивеевского района Нижегородской области создать контрактную службу (при этом создание специального структурного подразделения не является обязательным) либо назначить должностное лицо, ответственное за осуществление закупки или нескольких закупок, включая исполнение каждого контракта (далее – контрактный управляющий).

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации Дивеевского района Нижегородской области
от 26 декабря 2013 года N 1589
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных образовательных учреждений Дивеевского района Нижегородской области
	№
	Наименование

	1.
	МБОУ Больше-Череватовская основная общеобразовательная школа

	2.
	МБОУ Верякушская основная общеобразовательная школа

	3.
	МБОУ Глуховская средняя общеобразовательная школа

	4.
	МБДОУ Детский сад № 27 «Колосок»

	5.
	МБДОУ Детский сад № 1 «Светлячок»

	6.
	МБДОУ Детский сад № 3 «Колокольчик»

	7.
	МБДОУ Детский сад с. Ивановское

	8.
	МБДОУ Детский сад с. Кременки

	9.
	МБОУ Дивеевская средняя общеобразовательная школа

	10.
	МБОУ ДОД Дивеевский районный Дом детского творчества

	11.
	Филиал МБОУ Ивановской СОШ Елизарьевская основная общеобразовательная школа

	12.
	МБОУ Ивановская средняя общеобразовательная школа

	13.
	МБОУ Ичаловская основная общеобразовательная школа

	14.
	Филиал МБОУ Ивановской СОШ Конновская начальная школа

	15.
	МБОУ Кременковская основная общеобразовательная школа

	16.
	МБОУ Сатисская средняя общеобразовательная школа

	17.
	МБОУ Суворовская основная общеобразовательная школа